СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО

РЕШЕНИЕ

О проекте решения Совета депутатов
муниципального округа Тропарево-Никулино
«О бюджете муниципального округа Тропарево-Никулино
на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответ-
ствии с подпунктом 3 пункта 4 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве» (с изменениями и дополнениями),
статьей 6 Устава муниципального округа Тропарево-Никулино, Решением Совета депутатов
муниципального округа Тропарево-Никулино от 04 марта 2013 года № 3-2 «О порядке органи-
зации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Тропарево-Никулино в го-
роде Москве», Совет депутатов муниципального округа Тропарево-Никулино

РЕШИЛ:

1. Рассмотрев документы и материалы, предоставляемые одновременно с проектом бюджета

муниципального округа Тропарево-Никулино на 2014 год и плановый период 2015 и 2016
годов:

− основные направления бюджетной и налоговой политики аппарата Совета депутатов
муниципального округа Тропарево-Никулино на 2014 год и плановый период 2015 и 2016
годов (приложение 1 к настоящему решению);

− прогноз социально-экономического развития аппарата Совета депутатов муниципального
округа Тропарево-Никулино на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов
(приложение 2 к настоящему решению);

− проект среднесрочного финансового плана аппарата Совета депутатов муниципального
округа Тропарево-Никулино на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов
(приложение 3 к настоящему решению);

− пояснительная записка к проекту бюджета муниципального округа Тропарево-Никулино на
2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов (приложение 4 к настоящему решению);

принять за основу проект решения Совета депутатов муниципального округа Тропарево-
Никулино «О бюджете муниципального округа Тропарево-Никулино на 2014 год и плановый
период 2015 и 2016 годов» (приложение 5 к настоящему решению).

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов
муниципального округа Тропарево-Никулино «О бюджете муниципального округа Тропарево-
Никулино на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» на 02 декабря 2013 года в с 16:00
до 17:00 по адресу: г. Москва, ул. Академика Анохина, д.12, корп. 3 (помещение аппарата
Совета депутатов муниципального округа Тропарево-Никулино).

3. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний по
решению Совета депутатов муниципального округа Тропарево-Никулино «О бюджете
муниципального округа Тропарево-Никулино на 2014 год и плановый период 2015 и 2016
годов» приложение 6 к настоящему решению.

2

4. Рабочей группе осуществлять прием предложений и замечаний граждан по решению
Совета депутатов муниципального округа Тропарево-Никулино «О бюджете муниципального
округа Тропарево-Никулино на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» в рабочие дни с
09:00 до 12:00 по адресу: г. Москва, ул. Академика Анохина, д.12, корп. 3, в т.ч. по телефону
(499) 792-22-04 и e_mail: sdmo@troparevo-zao.ru.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные вести Тропарево-
Никулино».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
7.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Тропарево-Никулино С.П. Куликова.

Глава муниципального округа
Тропарево-Никулино                                                    С.П. Куликов